Sivester] [

Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Strafle A
Heidesheim/Sandmiihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule

Budenheim/Waldschwimmbad 7.13 8.11 8.40 9.09 9.4010.09 10.40 11.09 11.40 12.09 12.40 13.09 13.40 14.09 14.40 15.09
Budenheim/Waldstrale 7.14 8.12 841 9.10 9.4110.10 10.4111.10 11.41 12.10 12.41 13.10 13.41 14.10 14.41 15.10
Budenheim/Eaubonner StraBe B 7.16 | 843 | 943 1043 | 1143 1243 | 1343 14.43 |
Budenheim/Eaubonner Strale C | 814 | 912 | 1012 | 1112 | 1212 | 1312 | 1412 | 1512
Budenheim/Kirche 717 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
Budenheim/Hauptstralle 7.18 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
Budenheim/G.-Hauptmann-Str. 7.19 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
Budenheim/An der HeBlerquelle ‘ 8.15 ‘ 9.13 ‘ 10.13 ‘ 11.13 ‘ 12.13 ‘ 13.13 ‘ 1413 ‘ 15.13
Budenheim/Gonsenheimer Stralle 8.16 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14
Budenheim/Mainzer Landstr. 134 7.20 8.19 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
Budenheim/Parkallee 7.21 8.20 848 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
Waldfriedhof A 723 7.53 822 851 921 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
An der Hasenguelle A 7.24 754 823 852 922 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Am Lemmchen A 7.25 7.55 8.24 853 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
Am Schwermer B 7.26 7.56 825 854 924 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24
Ortsverwaltung Mombach A 7.28 7.58 827 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Mombach/Bahnhof A 7.29 7.59 828 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
Eintrachthalle A 7.31 8.01 830 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
Alte Waggonfabrik A 7.32 8.02 8.31 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Zwerchallee A 7.33 8.03 8.32 9.02 9.3210.02 10.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Schott AG A 7.34 8.04 833 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Bismarckplatz A 6.36 7.06 7.36 8.06 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Goethestrae A 6.37 7.07 7.37 8.07 8.36 9.06 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Lessingstrale A 6.39 7.09 7.39 8.09 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Mainz/Hauptbahnhof C 6.41 7.11 7.41 811 840 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Miinsterplatz B 6.42 7.12 7.42 812 841 9.12 9.4210.1210.4211.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Schillerplatz B 6.44 714 7.44 814 843 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Héfchen/Listmann B 6.46 7.16 7.46 816 8.45 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Neubrunnenstralle A

Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C

Landtag A

Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Rathaus C 6.48 7.18 7.48 8.18 8.47 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Fischtor/Antenne Mainz B 6.49 7.19 7.49 8.19 8.48 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
Holzturm/Malakoff-Passage B 6.50 7.20 7.50 8.20 8.49 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Stadtpark B 6.52 7.22 7.52 822 851 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
Favorite-Parkhotel B 6.54 7.24 7.54 824 853 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
Weisenauer Synagoge B 6.56 7.26 7.56 8.26 8.55 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Wormser Strae B 6.57 7.27 7.57 827 856 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
Zur Alten Portland B 6.58 7.28 7.58 8.28 857 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
Arztehaus Laubenheim B 7.00 7.30 8.00 8.30 859 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Oppenheimer StraRe B 7.01 7.31 8.01 831 9.00 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Laubenheim/Bahnhof A 7.02 7.32 8.02 832 9.01 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Ernst-Reuter-Strale C 7.05 7.35 8.05 835 9.04 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Ernst-Reuter-Strae B I e T T T T T O
Ginsheimer StraBe D 7.06 7.36 8.06 8.36 9.05 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Riisselsheimer Allee B 7.07 7.37 8.07 8.37 9.06 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Neuweg B 7.08 7.38 8.08 8.38 9.07 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Neuweg A e e e A A R
Am Leitgraben A 7.10 7.40 8.10 840 9.09 9.4310.1310.43 11.1311.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
Riedweg B 711 741 811 841 910 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
R Isheimer Allee A
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Sivester] [

Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Strafle A
Heidesheim/Sandmiihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule

Budenheim/Waldschwimmbad 15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.12 18.43 19.12 19.43 20.43 21.43 22.43

Budenheim/WaldstraRe 15.4116.10 16.41 17.10 17.41 18.13 18.44 19.13 19.44 20.44 21.44 22.44

Budenheim/Eaubonner StralRe B 15.43 \ 16.43 17.43 \ 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46

Budenheim/Eaubonner Stralte C \ 16.12 \ 17.12 \ 18.15 \ 19.15 \ \ \

Budenheim/Kirche 15.44 16.44 17.44 18.47 19.47 20.47 21.47 2247
Budenheim/Hauptstralle 15.45 16.45 17.45 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Budenheim/G.-Hauptmann-Str. 15.46 16.46 17.46 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49

Budenheim/An der HeRlerquelle ‘ 16.13 ‘ 17.13 ‘ 18.16 ‘ 19.16 ‘ ‘
Budenheim/Gonsenheimer Stralle 16.14 17.14 18.17 19.17

Budenheim/Mainzer Landstr. 134 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50 22.50

Budenheim/Parkallee 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51 22.51

Waldfriedhof A 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 0.53

An der Hasenquelle A 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 0.54

Am Lemmchen A 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 0.55

Am Schwermer B 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 0.56
Ortsverwaltung Mombach A 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 0.58
Mombach/Bahnhof A 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 0.59
Eintrachthalle A 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 1.01

Alte Waggonfabrik A 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 1.02
Zwerchallee A 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 1.03
Schott AG A 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 1.04
Bismarckplatz A 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.36 1.06
Goethestralle A 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.38 0.37 1.07
Lessingstralie A 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.40 0.39 1.09
Mainz/Hauptbahnhof C 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.42 041 1.11 1.41
Munsterplatz B 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 042 1.12 1.42
Schillerplatz B 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 044 1.14 1.44
Hofchen/Listmann B 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 046 1.16 1.46
Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C

Landtag A

Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Rathaus C 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 048 1.18 1.48
Fischtor/Antenne Mainz B 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 049 1.19 1.49
Holzturm/Malakoff-Passage B 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 0.50 1.20 1.50
Stadtpark B 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 0.52 1.22 1.52
Favorite-Parkhotel B 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 0.54 1.24 1.54
Weisenauer Synagoge B 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 0.56 1.26 1.56
Wormser StraRe B 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 0.57 1.27 1.57
Zur Alten Portland B 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 0.58 1.28 1.58
Arztehaus Laubenheim B 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 1.00 1.30 2.00
Oppenheimer Strale B 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 1.01 1.31 2.01
Laubenheim/Bahnhof A 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 1.02 1.32 2.02
Ernst-Reuter-Strate C 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 1.35 \
Ernst-Reuter-Stralle B \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 1.04 \ 2.04
Ginsheimer StraRe D 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 1.36
Russelsheimer Allee B 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 1.37
Neuweg B 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 1.38
Neuweg A A e T R A R R e A R R 1.05 [ 205
Am Leitgraben A 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 1.40
Riedweg B 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 ‘ 1.41 ‘
Risselsheimer Allee A 1.06 2.06
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Sivester] [

Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Strafle A
Heidesheim/Sandmiihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule

Budenheim/Waldschwimmbad 1.43 2.43 3.43
Budenheim/WaldstralRe 1.44 244 3.44
Budenheim/Eaubonner Stralle B 1.46 2.46 3.46
Budenheim/Eaubonner Stralte C \ \ \
Budenheim/Kirche 1.47 2.47 3.47
Budenheim/Hauptstralle 1.48 2.48 3.48
Budenheim/G.-Hauptmann-Str. 1.49 2.49 3.49
Budenheim/An der HeRlerquelle ‘ ‘ ‘
Budenheim/Gonsenheimer Stralle

Budenheim/Mainzer Landstr. 134 1.50 2.50 3.50
Budenheim/Parkallee 1.51 2.51 3.51
Waldfriedhof A 1.53 2.53 3.53
An der Hasenquelle A 1.54 2.54 3.54
Am Lemmchen A 1.55 2.55 3.55
Am Schwermer B 1.56 2.56 3.56
Ortsverwaltung Mombach A 1.58 2.58 3.58
Mombach/Bahnhof A 1.59 2.59 3.59
Eintrachthalle A 2.01 3.01 4.01
Alte Waggonfabrik A 2.02 3.02 4.02
Zwerchallee A 2.03 3.03 4.03
Schott AG A 2.04 3.04 4.04
Bismarckplatz A 2.06 3.06 4.06
GoethestralBe A 2.07 3.07 4.07
LessingstralRe A 2.09 3.09 4.09
Mainz/Hauptbahnhof C 211 241 3.11 341 411
Minsterplatz B 212 242 312 342 412
Schillerplatz B 214 244 314 344 414
Hoéfchen/Listmann B 216 246 3.16 3.46 4.16
Neubrunnenstrale A

Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C

Landtag A

Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Rathaus C 218 248 3.18 3.48 4.18
Fischtor/Antenne Mainz B 219 249 3.19 349 4.19
Holzturm/Malakoff-Passage B 220 250 3.20 3.50 4.20
Stadtpark B 222 252 322 3.52 422
Favorite-Parkhotel B 224 254 324 354 424
Weisenauer Synagoge B 2.26 2.56 3.26 3.56 4.26
Wormser Stralte B 2.27 257 3.27 3.57 4.27
Zur Alten Portland B 228 258 3.28 3.58 4.28
Arztehaus Laubenheim B 2.30 3.00 3.30 4.00 4.30
Oppenheimer Strale B 2.31 3.01 3.31 4.01 4.31
Laubenheim/Bahnhof A 232 3.02 3.32 4.02 4.32
Ernst-Reuter-Strae C 235 | 335 435
Ernst-Reuter-Stralle B \ 3.04 \ 4.04 \
Ginsheimer Stralle D 2.36 3.36 4.36
Russelsheimer Allee B 2.37 3.37 4.37
Neuweg B 2.38 3.38 4.38
Neuweg A | 305 | 405 |
Am Leitgraben A 2.40 ‘ 3.40 ‘ 4.40
Riedweg B 2.41 3.41 4.41
Risselsheimer Allee A 3.06 4.06
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Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Strafle A
Heidesheim/Sandmiihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule

Budenheim/Waldschwimmbad 9.28 11.43 12.43 13.43
Budenheim/WaldstralRe 9.29 11.44 12.44 13.44
Budenheim/Eaubonner Stralle B 9.31 11.46 12.46 13.46
Budenheim/Eaubonner Stralte C \ \ \
Budenheim/Kirche 9.32 11.47 1247 13.47
Budenheim/Hauptstralle 9.33 11.48 12.48 13.48
Budenheim/G.-Hauptmann-Str. 9.34 11.49 12.49 13.49
Budenheim/An der HeRlerquelle ‘ ‘ ‘
Budenheim/Gonsenheimer Stralle

Budenheim/Mainzer Landstr. 134 9.35 11.50 12.50 13.50
Budenheim/Parkallee 9.36 11.51 12.51 13.51
Waldfriedhof A 4.23 523 6.23 7.23 8.23 9.3810.38 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
An der Hasenquelle A 4.24 5.24 6.24 7.24 8.24 9.3910.3911.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Am Lemmchen A 4.25 525 6.25 7.25 8.25 9.4010.40 11.2511.55 12.25 12.55 13.25 13.55
Am Schwermer B 4.26 5.26 6.26 7.26 8.26 9.4110.4111.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
Ortsverwaltung Mombach A 4.28 528 6.28 7.28 8.28 9.4310.43 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
Mombach/Bahnhof A 4.29 529 6.29 7.29 8.29 9.4410.44 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Eintrachthalle A 4.31 5.31 6.31 7.31 8.31 9.4610.46 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Alte Waggonfabrik A 4.32 5.32 6.32 7.32 8.32 9.4710.47 11.3212.0212.32 13.02 13.32 14.02
Zwerchallee A 3.33 412 424 433 437 512 514 533 6.33 7.33 8.33 9.4810.48 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Schott AG A 3.34 413 425 434 438 513 515 534 6.34 7.34 8.34 9.4910.49 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
Bismarckplatz A 3.36 4.15 4.27 436 440 515 517 536 6.36 7.36 8.36 9.5110.51 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
GoethestralBe A 3.37 416 4.28 4.37 441 516 518 537 6.37 7.37 8.37 9.5210.5211.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
Lessingstralie A 3.39 4.18 4.30 4.39 443 518 520 539 6.39 7.39 8.39 9.54 10.54 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
Mainz/Hauptbahnhof C 341 420 432 441 445 520 522 541 6.41 7.41 841 9.5610.56 11.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11
Minsterplatz B 3.42 4.42 542 6.42 742 842 9.5710.57 12.4213.1213.4214.12
Schillerplatz B 3.44 4.44 544 6.44 744 8.44 9.5910.59 12.44 13.14 13.44 1414
Hoéfchen/Listmann B 3.46 4.46 546 6.46 7.46 8.4610.0111.01 12.46 13.16 13.46 14.16
Neubrunnenstrale A 11.4312.13

Hindenburgplatz C 11.44 1214
Kaisertor/Stadtbibliothek C 11.46 12.16

Landtag A 11.4812.18

Briickenplatz B 11.49 12.19

Rheingoldhalle/Rathaus C 3.48 4.48 548 6.48 7.48 8.4810.0311.03 11.50 12.20 12.48 13.18 13.48 14.18
Fischtor/Antenne Mainz B 3.49 4.49 549 6.49 7.49 8.4910.04 11.04 11.5112.21 12.49 13.19 13.49 14.19
Holzturm/Malakoff-Passage B 3.50 4.50 5.50 6.50 7.50 8.5010.0511.0511.52 12.22 12.50 13.20 13.50 14.20
Stadtpark B 3.52 4.52 552 6.52 7.52 8.5210.07 11.07 11.54 12.24 12.52 13.22 13.52 14.22
Favorite-Parkhotel B 3.54 4.54 5.54 6.54 7.54 8.5410.09 11.09 11.56 12.26 12.54 13.24 13.54 14.24
Weisenauer Synagoge B 3.56 4.56 556 6.56 7.56 8.5610.1111.11 11.58 12.28 12.56 13.26 13.56 14.26
Wormser Strale B 3.57 4.57 5.57 6.57 7.57 8.5710.1211.1211.59 12.29 12.57 13.27 13.57 14.27
Zur Alten Portland B 3.58 4.58 558 6.58 7.58 8.5810.13 11.13 12.00 12.30 12.58 13.28 13.58 14.28
Arztehaus Laubenheim B 4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 9.0010.1511.1512.02 12.32 13.00 13.30 14.00 14.30
Oppenheimer Strale B 4.01 5.01 6.01 7.01 8.01 9.0110.16 11.16 12.03 12.33 13.01 13.31 14.01 14.31
Laubenheim/Bahnhof A 4.02 5.02 6.02 7.02 8.02 9.0210.17 11.17 12.04 12.34 13.02 13.32 14.02 14.32
Ernst-Reuter-Strate C 4.05 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.20 11.20 12.07 12.37 13.05 13.35 14.05 14.35
Ernst-Reuter-Stralle B \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Ginsheimer StraRe D 4.06 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.21 11.21 12.08 12.38 13.06 13.36 14.06 14.36
Risselsheimer Allee B 4.07 5.07 6.07 7.07 8.07 9.0710.22 11.22 12.09 12.39 13.07 13.37 14.07 14.37
Neuweg B 4.08 5.08 6.08 7.08 8.08 9.0810.2311.23 12.10 12.40 13.08 13.38 14.08 14.38
Neuweg A \ \ O e A ) A A TR R
Am Leitgraben A 410 5.10 6.10 7.10 8.10 9.1010.2511.2512.1212.42 13.10 13.40 14.10 14.40
Riedweg B 4.11 5.11 6.11 7.11 811 9.1110.26 11.26 12.1312.43 13.11 13.41 14.11 14.41
Russelsheimer Allee A
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Ingelheim/Bahnhof > Laubenh./Riedweg

Ingelheim/Bahnhof E
Ingelheim/Neues Rathaus
Ingelheim/Winzerkeller (Friedhof)
Ingelheim/Francois-Lachenal-PI.
Ingelheim/Steingasse
Ingelheim/Untere Stiftstralle
Ingelheim/Im Hundsweg
Heidesheim/Goethestr. A
Heidesheim/Freier Platz A
Heidesheim/Mainzer Strafle A
Heidesheim/Sandmiihle A
Heidesheim/Im Schafersborn A
Uhlerborn/Walterslebener Stralle
Uhlerborn/Lennebergstralie
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Waldschwimmbad
Budenheim/WaldstralRe
Budenheim/Eaubonner Stralle B
Budenheim/Eaubonner Stralte C
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/G.-Hauptmann-Str.
Budenheim/An der HeRlerquelle
Budenheim/Gonsenheimer Stralle
Budenheim/Mainzer Landstr. 134
Budenheim/Parkallee
Waldfriedhof A

An der Hasenquelle A

Am Lemmchen A

Am Schwermer B
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A

Alte Waggonfabrik A
Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A

GoethestralBe A

Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C
Munsterplatz B

Schillerplatz B
Héfchen/Listmann B
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor/Antenne Mainz B
Holzturm/Malakoff-Passage B
Stadtpark B

Favorite-Parkhotel B
Weisenauer Synagoge B
Wormser Stralte B

Zur Alten Portland B

Arztehaus Laubenheim B
Oppenheimer Strale B
Laubenheim/Bahnhof A
Ernst-Reuter-Stralle C
Ernst-Reuter-Stralle B
Ginsheimer StralRe D
Russelsheimer Allee B

Neuweg B

Neuweg A

Am Leitgraben A

Riedweg B

Russelsheimer Allee A

14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
14‘.46 15.46 16i46 17.46 18‘.46 1%46 20‘.46 21 I46
14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51

14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54
14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56
14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03
14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
14.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44
14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46

14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57
14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
15‘.05 15‘.35 16{05 16‘.35 17‘.05 1135 18‘.05 18‘.35 19i05 19‘.35 20‘.05 20i35 21‘.05 21 ‘.35 22i05 22(35 23‘.05
15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
15‘.08 15‘.38 16i08 16‘.38 17‘.08 1?38 18‘.08 18‘.38 19i08 19‘.38 20‘.08 20i38 21‘.08 21 ‘.38 22i08 22i38 23.08
15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
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